
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 445010/.....

UNIVERZITA KARLOVA
Přírodovědecká fakulta

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2016/2017

Jméno a příjmení studenta: Petra Vávrová
Datum narození: 23.05.1995
Identifikační číslo studenta: 71980575

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Biologie
Studijní obor: Biologie
Identifikační číslo studia: 445010

Název práce: Interakce proteinů viru hepatitidy B s mechanizmy přirozené imunity

Pracoviště práce: Katedra genetiky a mikrobiologie
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: doc. RNDr. Ivan Hirsch, CSc.
Oponent(i): RNDr. Lenka Horníková, Ph.D.

Datum obhajoby : 11.09.2017 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Prezentace tezí bakalářské práce byla pěkně připravená, i když

přednes studentky mohl být poněkud živější. V nepřítomnosti
školitele přečetl jeho pozitivní posudek konzultant práce. Přítomná
oponentka v posudku práci vytkla nejednotnost formátu citací,
některé další formální chyby a formulační nepřesnosti, které snižují
srozumitelnost textu, ale konstatovala, že práce velmi dobře splňuje
požadavky kladené na bakalářskou práci a může být doporučena k
obhajobě. Na její dvě otázky studentka odpověděla celkem ke
spokojenosti oponentky. Její reakce při volné diskusi byla trochu
rozpačitá. Komise v hlasování rozhodla o hodnocení práce stupněm
velmi dobře.

Výsledek obhajoby: velmi dobře

Předseda komise: RNDr. Marie Kočová, CSc. (přítomen) ............................

Členové komise: doc. RNDr. Martin Kalous, CSc. (přítomen) ............................

 RNDr. Petra Mašková, Ph.D. (přítomen) ............................

 RNDr. Michaela Schierová, Ph.D. (přítomen) ............................

 RNDr. Hana Španielová, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Petra Vávrová

http://www.tcpdf.org

